
１　投票率

２　投票の内訳

３　候補者別得票数及び得票率

今回の投票率

平均

％

44.57

前回の投票率

平均

％

44.00

不 足 票

票

0

無 効 投 票 無 効 投 票 率

票 票

73,158 1,295 1.74

％

投 票 総 数

票

74,453

有 効 投 票

9

34

当

8 当

当

3,329山 田 は る み

当

当

10 当

日 本 共 産 党

当

当

も ぎ 弘

当

自 由 民 主 党

1,541

1,575

1,841

2,182

3,970

1,723.671

2,178

3,410.328

25

当

当

6

22 当

29

当

20

26 当

久 家 し げ る

小 島 和 男

当

7

当

2

4

14

36

当

当

当

自 由 民 主 党

横 山 幸 次

無 所 属

都民ファーストの会

北 城 さ だ は る

自 由 民 主 党

斉 藤 く に 子

公 明 党 森 本 た つ お

日 本 共 産 党

日 本 共 産 党

公 明 党

次世代あらかわ

公 明 党

都民ファーストの会

自 由 民 主 党

公 明 党

無 所 属

立 憲 民 主 党

日本維新の会

公 明 党

あたらしい党

無 所 属

日 本 共 産 党

39 当

15 当

24

42 当

2,377.503

き く ち 秀 信

西 川 こ う へ い

日 本 共 産 党

自 由 民 主 党

竹 内 あ き ひ ろ

公 明 党

宮 本 し ゅ ん ま

2,096

小 坂 英 二

2,051

2,592

清 水 ひ ろ し

夏 目 亜 季

増 田 み ね こ

町 田 た か し

山 口 幸 一 郎

花 沢 あ き の ぶ

ほ さ か 正 仁

若 林 ゆ き

北 村 あ や 子

松 田 と も こ

2,073

1,810

2.15

2.80

相 馬 ゆ う こ

山 本 ご う

3.54

2.83

2.90

2.87

1,539

4.55

2.60

2.11

2.10

2.36

4.66

2.83

2.52

2,336

1,646

1,902

候 補 者 氏 名 得 票 数 得 票 率

票 ％

1,829

2.25

2.55

5.43

3.19

1,596

2.47

3.18

2.98

2.18

2.50

2,329

2.98

2,073

2,124

届 出
番 号

23 当

1

13

当

当 落
の 別

所 属 党 派

11

18 当

37

令和５年４月２３日執行　荒川区議会議員選挙（定数　３２）

3.25

1,869



※按分票があるため、小数点第３位までの端数がついています。

43 無 所 属 た け え や す お 90 0.12

28 無 所 属 か わ せ や す の り 129.166 0.18

44 情報公開民主党 前 田 真 司 330 0.45

1,178 1.61

1.57

40 日 本 共 産 党 小 林 行 男 1,215 1.66

1,234 1.69

21 自 由 民 主 党 中 島 よ し お 1,146

5 参 政 党

27

無 所 属16

当

無 所 属

国 民 民 主 党

73,157.997

31 当

1,063

32

17

鬼 頭 あ き ゆ き

ど ば し け い こ

30

33

河 内 ひ と み

益 野 は つ え

石 橋 な お き

当

鎌 田 み ち て る

自 由 民 主 党

当

827

1,025

当

当

斉 藤 や す の り

自 由 民 主 党

19

岡 野 げ ん き

自 由 民 主 党

自 由 民 主 党

自 由 民 主 党

人 民 庶 民 党

立 憲 民 主 党

自 由 民 主 党

3 63高 橋 か つ お

明 戸 ま ゆ み 1.94

1,411

0.09

1,420

1.45

1.78

1.40

1,372

1.93

1,282 1.75

1.13

1.81

1.82

41

1,303

大 月 た け ひ ろ

す が や 元 昭

な み き 一 元

自 由 民 主 党

合 計

1,333

1,422.329

無 所 属 山 川 ゆ う な

35

1.88

1.9412

当

38

100.00

1,322


