## 令和5年4月23日執行 荒川区議会議員選挙(定数 32)

## 1 投票率

今回の投票率	前回の投票率
平均	平均
%	%
44.57	44.00

## 2 投票の内訳

投票総数	有 効 投 票	無効投票	無効投票率	不 足 票
票	票	票	%	票
74,453	73,158	1,295	1.74	0

## 3 候補者別得票数及び得票率

届出番号	当落の別	所属党派	候	補者	氏	名	得票数	得票率
							票	%
13	当	日本共産党	相	馬ゆ	う	Z	3,970	5.43
37	胀	無 所 属	清	水 ひ	3	U	3,410.328	4.66
10	胀	日本維新の会	日	田は	る	み	3,329	4.55
25	当	自由民主党	西川	しこ	うへ	<b>L1</b>	2,592	3.54
22	当	日本共産党	斉前	泰 〈	にに	子	2,377.503	3.25
6	当	無 所 属	小	坂	英	=	2,336	3.19
2	胀	自由民主党	若	林	ゆ	き	2,329	3.18
4	胀	日本共産党	北	村 あ	せ	子	2,182	2.98
26	胀	公 明 党	山	口 幸	_	郎	2,178	2.98
15	当	公 明 党	増	田み	ね	J	2,124	2.90
42	当	次世代あらかわ	夏	目	亜	季	2,096	2.87
7	当	公 明 党	森	本 た	つ	お	2,073	2.83
39	当	自由民主党	田丁	田た	か	b	2,073	2.83
18	当	公 明 党	松	田 と	も	Z	2,051	2.80
20	当	あたらしい党	宮本	し	ゅん	ま	1,902	2.60
8	当	公 明 党	ほ	さ か	正	仁	1,869	2.55
14	当	公 明 党	<del></del> き	くち	秀	信	1,841	2.52
9	当	都民ファーストの会	竹内	あ	きひ	3	1,829	2.50
36	当	日本共産党	小	島	和	男	1,810	2.47
29	当	自由民主党	も	ぎ		弘	1,723.671	2.36
11	当	都民ファーストの会	花》	、 あ	き の	ιζί	1,646	2.25
34	当	無 所 属	山	本	ご	う	1,596	2.18
1	当	自由民主党	北坂	はさ	だは	る	1,575	2.15
23	当	日本共産党	横	Щ	幸	次	1,541	2.11
24	当	立憲民主党	久	家 し	げ	る	1,539	2.10

12	当	自由民主党	斉藤やすのり	1,422.329 1.94
27	当	自由民主党	明 戸 ま ゆ み	1,420 1.94
19	当	自由民主党	鎌田みちてる	1,411 1.93
32	当	自由民主党	な み き 一 元	1,372 1.88
38	账	国民民主党	大月たけひろ	1,333 1.82
31	当	自由民主党	す が や 元 昭	1,322 1.81
30	当	立憲民主党	鬼 頭 あ き ゆ き	1,303 1.78
33		無 所 属	山川ゆうな	1,282 1.75
35		無 所 属	河 内 ひ と み	1,234 1.69
40		日本共産党	小 林 行 男	1,215 1.66
5		参 政 党	益 野 は つ え	1,178 1.61
21		自由民主党	中 島 よ し お	1,146 1.57
16		無 所 属	岡 野 げ ん き	1,063 1.45
17		自由民主党	どばしけいこ	1,025 1.40
41		自由民主党	石 橋 な お き	827 1.13
44		情報公開民主党	前 田 真 司	330 0.45
28		無 所 属	かわせやすのり	129.166 0.18
43		無 所 属	たけえやすお	90 0.12
3		人民庶民党	高 橋 か つ お	63 0.09
		合	73,157.997 100.00	

按分票があるため、小数点第3位までの端数がついています。